
ŞEHİT PİLOT BİNBAŞI OĞUZ APANOĞLU 

İLKOKULU TARİHÇESİ 

 
 Osmaniye 1970'li yıllarda Adana iline bağlı bir ilçedir. Osmaniye'nin Haraz ve 

Karaçay Mahallesi sakinleri tarafından okul için Haraz Mahallesi Mareşel Fevzi Çakmak 

Caddesi 26 Sokak No:6'daki 4500 metrekarelik arsanın tahsisi yapılmıştır. 2 katlı, 7 
derslik, 4 idare ve bir öğretmenler odası olarak planlanan okul binası 1972 yılında devlet 

tarafından yapılmış ve "KARAÇAY İLKOKULU" adıyla aynı yıl eğitim öğretime 
başlamıştır. 

 OKULA ÖZEL BİR İSİM VERİLMESİ 

 Okulumuz 1972 yılında Karaçay İlkokulu adı ile açılmış ve eğitim öğretimine 
1992 yılına kadar bu isimle devam etmiştir. 

 1992 yılında Osmaniye'nin tanınmış ailelerinden birinin çocuğu olan Pilot Binbaşı 
Oğuz APANOĞLU, kendi kullandığı bir helikopterle Sarıkamış Kış Tatbikatına giderken 
yolda Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi, Armutlu Köyü yakınlarında elim bir kaza 
sonunda (Helikopter Düşmesi) şehit olmuştur. 

 Şehit Pilot Binbaşı Oğuz APANOĞLU'nun yakınlarının isteği ve yetkililerin de 
uygun bulması ile okulumuzun ismi "KARAÇAY OĞUZ APANOĞLU İLKOKULU" 

olarak değiştirilmiştir. 

 1997 yılında tüm ilkokulların İlköğretim Okulu olması nedeniyle okulumuz 
"KARAÇAY OĞUZ APANOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU" adını almıştır. 

 Aynı yıl Osmaniye Valiliğinin teklifleri ile okulumuzun adı "ŞEHİT OĞUZ 
APANOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU" olarak değiştirilmiştir. 

 2008 yılında ailesinin başvurusu ve Osmaniye Valiliğinin teklifleri ile okulumuzun 
adı  "ŞEHİT PİLOT BİNBAŞI OĞUZ APANOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU" 

olarak değiştirilmiştir. 

 11/04/2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

30/3/2012 tarihli ve 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla 12 yıllık zorunlu eğitime geçildiğinden 4+4+4 okul 

dönüşümleri neticesinde okulumuz ilkokula dönüştürülmüş ve  okulumuzun adı    
"ŞEHİT PİLOT BİNBAŞI OĞUZ APANOĞLU İLKOKULU" olmuştur.  

 2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren  bünyesinde anasınıfı, 1-2-3-4. sınıf 
bulunan ilkokul olarak hizmet vermeye devam etmektedir. 
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